
l veřeiná zakázka:l,
l ooaotečné stauební próce _ ,,Víceúčeloaé hřiště _ police nad Metují, Maló Ledhuj"
I

vÝzvlK JEDNANí ."

ZAD^vAcÍ ooruMENTACE,
v JnpNecfut ŘízpNí BEz uvpŘp]NĚNí

dle zákona č, 1,3712006 Sb., o veřejných zakázkách, v rámci zadává,rrí

veřejné zakázky na dodatečné stavební práce s názvem:

Dodatečné staaební práce - ,,Víceúčelooéhřiště - Police nad

Metují, MaláLedhuj"

Zadavatel:

Město Police nad Metují, Masarykovo náměs tí98, 549 54 Police nad Metují

Osoba zastupující zadavatele:

Proíesionálové, a.s., Hradec Králove, Masarykovo náměstí 391, PSČ 500 02

V Polici nad Metuií, dne 21,.5.2013



Veřejná zakázka:
Doilatečné staoební práce - ,,Víceúčeloaé hřiště - Police nad Metu.jí, Malá Ledhuj''

obsah zadávací dokumentace:

1. Preambule

2. Identiíikace zadavatele

3. Předmět veře jné zakáuky

4. Kvalifikační předpoklady

5. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek

6, Způsob zptacování nabídkové ceny

7. Obchodní podmínky a platební podmínky

8. Plnění veřejné zakáuzky ptosňednictvím subdodavatelů

9. Obsah a íorma nabídek

10. Lhůta a místo pro podání nabídek

11, Další iníormace

12. Z áv ěr eěná ustanovení

.'

4

4

5

6

6

8

8

9

10

10



Veřejná zakázka:

Dodatečné stgaební ptáce - ,,Více{lčeloaé hřiště - Police nad Metují, Malá Ledhuj"

1. Preambule

1.1 Vymezení veřejné zakázky dle zákona

Tato veřejná zakázka je zadává,rra jako podlimitní veřejná zakázka ve

smyslu ustanovení § 12 odst. 2 zákona č. 73712006 Sb., o veřejných zakázkách, v platrrém

znění (dále jako ,,zákon"), kdy předmětem veřejné zakázky jsou dodatečné stavební práce

dle ustanovení § 9 a nás1. zákona a § 27 odst. 7 písm. a) zákona. Tato veřelná zakázka je

zadávána v návaznosti na předešlé zadávaci řízení s názvem ,,Víceúče]ové hřiště - Police
nad Metuji, Malá Ledhuj" vyhlášené dne 16.1.2013 a ukončené dne 21,.2.2013.

Toto zadávací iizeni je zadáváno v souladu se Zákonem č. 13712006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění, jako jednací řízení bez uveřejnění ve smyslu ustanovení § 23

odst. 7 písm. a) Zákona a § 34 Zákona (dále ien ,,JŘBU"). Zadavatel není subjektem, který má

povinnost zadávat veřejnou zakázklt dle zákona. Toto zadávací ři zeni je zadávéno ve smyslu

§ 6 zákona, \. zadaaatel je pooinen dodržoofrt zísady ttansparentnosti, íoaflého zacházení a
zókazu diskriminace.

Požadavky na pIokázání splrrění kvalifikace a dalších zadávacích podmínek stanovil
zadavatel v této Výzvě k podaní nabídek a dále v téío Zadávaci dokumentaci k tomuto
zadávacímu Ťízení. Podrobná specifikace požadavků zadavatele na předložení nabídky pro
vyzvaného uchazeče je součástí této Zadávaci dokumentace a slouží jako podklad pro
podání nabídky v tomto zadávacím řízení v souladu s příslušnými ustanoveními zákona.
Práva, povinnosti či podmínky v této dokumentaci neuvedené se řídí zákonem.

L.2 Pojmy a zrténí Zadávací dokumentace

Podáním nabídky v tomto zadáv acim řízení piijímá uchazeč plrrě a bez výhrad
podmínky této Zadávací dokumentace, včetně všech příloh a případných dodatků k této

části zadávacích podmínek. Předpokládá se, že uchazeč (dodavatel) před podáním nabídky
pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v této

Zadávací dokumentaci jako součásti zadávacích podmínek a bude se jimi řídit. Pokud
uchazeč (dodavatel) neposkytne včas všechny požadované informace a doklady, nebo pokud
jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat Zadávací dokumentaci a stanovenýTn

zadávacím podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení jeho nabídky a následné
vyloučení ze zadávaciho iizeni.

Zadavatel nemůže vzít v uvahu žádnou výhradu uchazeče (dodavatele) k podmínkám
tohoto zadávacího řízeni obsaženou v jeho nabídce; jakákoliv výhrada znamená vyiazení
nabídky a vyloučení uchazeče (dodavatele) ze zadávacího řízení.

Pojmy ,,zájemce" , ,,uchazeč" a ,,dodavatel" používané v této Zadávací dokumentaci
rnají význaln deíinovaný příslušnými ustanoveními zákona, zejnéna ve smyslu
deíinovaném v ustanovení $ 17 zákona, a mají být vykládány v kontextu příslušných
ustanovení zákona. Steině tak budou vykládány veškeré další pojmy uvedené v § 17 zákona.

V případě íozpon7 mezi údaji uvedenýrni v oznámení o zahájení tohoto zadávac ro
řízení (oznámeni o zakázce) a Zadávací dokumentaci, jsou rozhodující údaje uvedené v
oznámení o zahájeni tohoto zadávacího řízení (oznámení o zakázce). V případě rozporu
mezl Zadáv ací dokumentací a jejími přílohami, jsou rozhodující údaje uvedené v Zadávaci
dokumentaci. To piatí rovněž v případě rozdíIů v deíinici či ve rlf,znamu pojmů
používaných v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách. V případě rozporů mezi písemným
(lisťirmým) vyhotovením Zadávaci dokumentace a elektronickou verzí Zadávaci
dokumentace, má přednost písemné (listinné) vyhotovení Zadávací dokumentace,



Veřejná znkázka:

Dodntečlé staaební práce - ,,Víceíičeloz:é hřiště * Police nad Mefují, MaIó Ledhuj"

1,3 Oznámení o zaháiení zadávaciho Ťizení a identiíikace veřejné zakázky

Toto zadávací řízení bylo zahájeno ve srnyslu § 26 odst. 1 písm. b) záloll.r okar-rržikenl,

kdy zaclavatel odcslal písemnou výzvu o zahá.jení zadávací]ro řízení vybrarrÝrn c]odavatelurn
(uchazečům) a zároveň uveřejni1 výzvu o zalrájerrí zadávacího řízení na profilu zadavatele -

http://ww-w,,plo !! ZLd4y4í9]9s?, Výzva o zal^lájení zadávacího řízení k této veřejné zakázce
byla dne 16.01.2013 zaslána vybraným zájemcům (uchazečům) a téhož dne uveřejněna ina
profilu zadavatele,

2. Identiíikacezadavatele

2.1, Identifikacezadavatele

Zadavatel:
právní íorma:
sídlem:
IČ:
jejímž jménem jedná:

sídlem:
IČ:

DIč:
jejímž jménem jedná:

kontaktní osoba:
Telefon, fax:

F,-ma il:

Město Police nad Metují
územní samosprávní celek (právnická osoba)

Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují
00 272 949

Mgr. Ida Jenková, starostka obce

2.2 Identiíikace osob pověřených iednat jménem zadavatele

Osoba zasfupujicí zadavatele při výkonu zadavatelských čimostí této veřejné zakázkyl.

Proíesionálové, a.s.

Hradec Králové, Masarykovo náměstí 391, PSČ 500 02

288 06 "I23

CZ28806"123
David Studnička, předseda představenstva
Mgr. Květoslava Keilová
+420 774 620 685

kveta.kei lova@prof esionalove.cz

3. Předmět veíelné zakázky

3.1 Obecné vymezení předmětu veíejné zakázky

Předmětem této veřejné zakázky jsou dodatečné stavební práce, které nebyly obsaženy
v původních zadávacích podmínkách předešlé veŤejné zakázky, na níž toto jednací řizeníbez
uveřejnění navazu.je, a jejich potřeba vznikla v důsledku novýclr okolností nepředvídaných
zadavatelem, které vznikly nad rámec stávajícího rozpočtu a výkazu výměr oproti
projektové dokumentaci na původní veřejnou zakázku a tyto dodatečné stavební práce jsou
nezbytné pro provedení původních stavebních prací.

Dodatečné stavební práce nemohou být technicky od původní veřelné zakázky
odděleny, neboťjsou zcela nezbytné pro dokončení pŤedmětu původní veřejné zakázky.

PŤedmětem zakázky je zhotovení takových stavebních prací, které se týkají rozdí]rrého
rozměru hřiště, jenž nově vzniknu] oproti původní projektové dokumentace předešlé
za dávané veřejné zakázky.

Přesné lymezení předmětu zakázky je uvedeno v Příloze č. 1 - Ptojektozló
dokttmentnce.



/

Veřejná zakázlta:

Dodntečné stazlební ptáce - ,,Víceúčeloaé hřiště - Police nad Metu.jí, Malá Ledhuj''

3,2 Předpokládaná hodnota zakázky
předpokládaná hodnota této veřejné zakázky byla zadavatelem stano;vena v souladu s

§ 13 a 16 zákona ve výši 206.000,- Kč bez DPH.

3.3 Místo realizace předmětu zakázky

Místem reaiizace této veřejné zakázky je pozemek č, kat. 96612 a stavební parcela 892
(čp. 519), kde se dnes nachází plocha a šatnové zázemí pro hokejové hřiště, které se tímto
ruší. podrobná specifikace místa realizace stavebních prací této veřejné zakázky vč. přesného
vymezení parcelr-rích čísel dotčených pozemků je uvedeno v Příloze č, 1 - Projektooó
dokumentace-

3,4 Klasiíikace předmětu veřejné zakázky

Dle klasifikace CPV se jedná o kódy:
45454100-5 Rekonstrukcebudov
45211350-7 Výstavbavíceúčelovýchbudov
45212221,-T Stavební úpravy v souvislosti s objekty pro sportovní hřiště
37535200-9 Vybaveníhřišť

Případné odkazy v Zadávaci dokumentaci na jednotlivá obchodní jména a označení
výrobků či obchodních názvů materiálů popisují a specifikují podmínky požadovaného
plrrění s ť'm, že zadavatel připouští i jiná kvalitati\,.ně a technicky obdobná řešení za
podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů projektového řešení.

kvaliíikace ucha zeěebyla ptokázána v původním zadávacírn iizeni ,,,,víceúčelozlé hňště -
Police nad Metují, MaIá Ledhuj"' vyhlášeném dne 16.1.2013 a zadavatel v tomto ]ŘBU na
výše uvedenou veřejnou zakázku již v sou]adu s § 51 odst. 3 zákona nebude nové prokázání
kvalifikace, nad rámec již prokázané v předešlém íízeni, požadovat. Zadavatel požaduje
pouze potvTzení, že prokázéní veškerých kvalifikačních předpokladů v rámci shora
uvedeného původního zadávacího řízení stále trvá a je platné.

Zpttsob prokázání kvaliíikačních předpokladů

. uchazeč prokazuje výše uvedené potvrzení kvalifikačních předpokladů předložením
cestné prohlášení o kaalifikaci dle azotu uaedeného a příloze č. 2 této zadóaací
dokumentace.

posouzení kvaliíikace
Zadavatel provede posouzení

Dodavate| který nesplní kvalifikaci
požadovaném rozsahu nebo nesplní
která by jinak znamenala nesplnění
zadáv acirn řizeni.

kvalifikace dle ustanovení § 59 a násl. zákona.
či některé z výše uvedených kvalifikačních kritérií v
povinnost v případě změny kvaliíikace dodavatele,
kvalifikace, bude zadavatelem l-vloučen z účasti v



Veřejná zalcázla:

Dodatečné staaební ptáce - ,,Víceíičeloaé hřiště - Police nad Metují, Malá Ledhlj"

5. Hodnotící kritéria a hodnocení nabídek

Zadavatel neuvádí hodnotící kritéria ani způsob hodnocení nabídók v souladu s § 3.1

odst. 2 písm. i) Zákona, neboť tato veíejná zakázka je v rámci tohoto JŘBU zadávána
iedinému zájemci (resp. uchazeči).

6.Z b nabídkové ceny

6,1 Forma stanovení celkové nabídkové ceny

Nabídková cena této veŤejné zakázky bude pak stanovena ve formě ceny bez DPH,
samostatně uvedené DPH a ceny včetně DPH a v nabídce uchazeče bude ayplněna poainně
na Krycím listu nabídky dle Přílohy č. 3 a adekz:ótně i a Nóalhu Dodatku č, 1 ke smlouuě o

díIo dle Přílohy č. 4, tj. v následujícím členění:

Nabídková cena bude uvedena v české měně.

6.2 Možnosti překročení nabídkové ceny

Zadavatel připouští přektočení nabídkové ceny pouze:

a) pokud po podpisu smlouvy s vítězným uchazečem a před termínem dokončení a
uskutečnění předmětu díla dle takové smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH, nebo

b) pokud zadavatel bude písemně požadovat i provedení jiného díla či činností, než těch,
které jsou předmětem smlouvy s vítězným uchazečem, a to na základě schváleného a
písemně potvrzeného souhlasu objednatele a zároveň mandanta.

6.3 Mimořádně nízká nabídková cena

Hodnotící komise zadavatele posoudí v rámci hodnocení nabídek nabídkovou cenu
uchazeče uvedenou v nabídce v sou]adu s § 77 zákona. V případě mirnořádně nízké
nabídkové ceny si hodnoťící komise zadavate]e lyhrazuje právo písemně vyzvat uchazeče k
jejímu písemnému vysvětlení. Jestliže vysvětlení nebude hodnotící komisí zadavatele
shledáno jako dostatečné či opodstatněné nebo uchazeč nedoloží požadované vysvětlení
nabídkové ceny ve stanovené lhůtě, nebude nabídka uchazeče hodnocena.

1. Výše celkové ceny (bez DPH) ,,...,.,,........,- Kč

2. DPH ....,......,.....,- Kč

J. Výše celkové ceny (s DPH) kř



Veřejná znkázkn:

Doáafučné staaební práce _ ,,Vícetičeloaé hřiště _ police nad Metují, Maló Ledhuj"

Podrobnéobchodnípodmínkybudounásledněspecifikovány.vDodatkuč.lke
smlouvěodílouzavřenésvybranýmuchazečem,tj.dodatkukestávajícíSmlouvěodílo
ze dne 16.4.20L3. Zadavatel si vymiňuje, že není tímto zadávacím řízením vázán vylžít
všechny oblasti a píocesy/ které jsou popsány v této zadávaci dokumentaci a které budou

předloženyvnabídceuchazečeZadavateliepovinenvyužítjentyobtasti,kteréseshodují
s předmětem zakázky a dalšími zadávacími požadavky této zadávaci dokumentace. Níže

uvedené obchodní podmínky isol závazné a budou obsaženy v Dodatku č, 1 ke smlouvě

o dílo uzavřené s vybraným dodavatelem.

7.]" Dodací podmínky

Předpokládané zahájení stavebních prací: 3.6.2013

Předpokládané ukončení stavebních prací: 20.7.2OI3

Uchazečvesvénabídcepovinněuvedeharmonogtamplněnípředmětutétoveřejné
zakázkyaadekvátnětloplnítytočasovéúdajedoNávrhuDodatkuč.lkesmlouvěodílo
dle Přílohy č. 4 této zadávací dokumentace.

7.2. Ostatní obchodní a platební podminky

Zadavatel požaduie, aby plrrění na základě tohoto JŘBU a následné smlouvě, resp,

Dodatkuč.lkestávajícíSmlouvěodílozedneL6.4.2013,lzavíertésvyblanýmuchazečem,
byly dodrženy veškeré obchodní, platební a ostatní smluvní podmínky sjednané v rárnci již

lr"u.rl"rré Smiouvy o dí1o ze dne i1.1.ZOt3 ve znění pozdějších dodatků, Vybraný uchazeč,

iakožto iedna ze smlurmích stran Smlouvy o dílo ze dne 16.4.2013 ve znění pozdějších

dodatků, je s těmito obchodními, platebními a ostatními smluvními podmínkami seznámen.

7.3-§oučin49§!

Vybraný uchazeč je povinen provádět plnění předmětu této veřejné zakázky v úzké

součinnosti se zadavatelem či zadavatelem pověřenými osobami. veškeré stavení práce

zaďávané v rámci tohoto 1ŘnU budou průběžně konzultováLrry za účasti zadavatele či

pověřenýchosobyzadavateleabudoureaiizoványvsouladusuzavřenousmlouvou,resp.
v souladu s dodatkem ke stávající Smlouvě o dílo uzavřené dne 16, 4.2OI3 na základě tohoto

JŘBu, Dodavatel je zejména povinen s dostatečným předstihem informovat zadavatele o

všech nových zjištěních, které mají vliv na průběh plnění zakázky,

7.4 Ostatní podmínky

Vsouladusustanovením§2písm.e)zákonač.32ol2001Sb.,ofinančníkontroleve
veřejné správě, v platném znění, bude dodavatel vybraný na základě tohoto zadávacího

řízení osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly v rozsahu této veřejné

zakázky.Toto ustanovení plutí pro .,.hur"če samohrého i veškeré případné subdodavatele.

7.5 Ochrana důvěrných iníormací

Dodavateljepovinenzachovávatmlčerůivostivůčitřetímosobámoveškerých
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s výkonem činnosti na základě smlouvy

lzaviené mez| zadavatelem a dodavatelem,



Veřejná zakázlta:

Dodatečné staaební ptáce - ,,Víceíičelozlé hřiště - Police nad Metují, MaIá Ledhuj"

8. Plnění veřeiné rostřednictvím subdodavatelů

8.1 Přehled subdodavatelů
Zaclavatel připouští, aby uchazeč zaclal část této veřejné zakázky subdodavateli.

Zadavatel v souladu s ust. § 44 odst, 6 zákona o veřejných zakázkách požaduje, abv uchazeč
v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat jednomu či více
subclodavatelům a aby uved1 identifikační údaje každého subdodavateIe.
Uchazeč tak učiní prohlášením (uuede ným u PříIoze č. 5- Přehled subdodountelů), v němž popíše
subdodavatelský systém společně s uvedením dr-uhu služeb a věcného podílu na veřejné
zakázce (formou přehleclné tabulky).

Uchazeč dále doloží v nabídce závazné písemné prohlášení každého subdodavatele o

budoucí spolupráci, podepsané osobami oprávněnými jednat jménem či za konkrétrrího
subdodavatele. V požadovaném prohlášení, zpracovaném samostatně podle jednotlir,Ých
subdodavatelů se každý takový subdodavate7 zaváže, že v případě zadání veŤejné zakázky
uchazeči budou akceptovat závazek podílet se na plněni této veřejné zakázky ve stanoveném
rozsahu a termínu.
Dodavatel (následně zhotovitel) odpovídá za čirrnost subdodavatele tak, jako by dílo
prováděl sám. Dodavatel (následně zhotovitel) je povinen zabezpečií ve svých
subdodavatelských smlouvách splnění všech povinností vyplývajících dodavateli (následně
zhotoviteli) ze smlouvy o dí1o.

V případě, že uchazeč nemá v úm}rs]u zadat určitou část této veřejné zakázky iiné osobě
(subdodavateli), doloží ve své nabídce písemné prohlášení, ve kterém futo skutečnost
uvede. V takovém případě však není oprávněn za předpokladu, že mu bude veiejná zakázka
zadána, žádnou část této veřejné zakázky jakémukoliv subdodavateli následně zadat.

9. Obsah a íorma nabídek

9.1 Varianty nabídky

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Zadavatel nepřipouští předložení více
variant v rámci nabídky.

9.2 Sestavení a členění nabídky

Zadavatel požaduje sestavení nabídky v tomto členění:

a) Řádně a dle pravdivých údajů doplněný Krycí list a souladu s Přílohou č,3 této
zadáaací dokumentace;

b) Dokumenty prokazující splnění kvalifikačních předpokladů (Čestné prohlášení o
kvaliíikaci dle Přílohy č,2 této zadáaací clokttmentace, které bude řádně podepsané osobou

opráuněnou jménem (čí za) dodauatele jednat);

c) Oceněný slepý rozpočet - výkaz qýměr na dodatečné stavební práce, jež jsou
předmětem tohoto JŘBU, tj. uvedení jednotlivých částek u všech položek slepého
rozpočtu, který je součástí PříIohy č. 1 této zadóaací dokumentace;



/

Veřelná zakázlta:

Doátttečtté stcrcební ptóce _ ,,Víceúčeloaé hřiště - Police lad Metu,jí, Malá Ledhuj"

cl) Ostatní údaje a dokumenty (uvedení dalších údajů, které mají být předmětem

lrodnocení a jiné iníormace - řazení dle uvážení dodavatele);

e) Prohlášení uchazeče - Speciíikace části veřejné zakázky, které má v úmyslu zadat

iednomučivícesubdodavatel&m(identit'ikačníúdajekaždéhosubdodaaateleačetněoěcného
podílu na,oeřejné znkázce) a souladlL s Přílohott č, 5 této zadázlací dokumentace;

í) Podepsaný a doplněný Návrh Dodatku č, 1 ke smlouvě o dílo (podepsaný osobou

opráuněnouýllénemGizn)dodaoatelejednatabudeobsahoaataeškerénáležitostiasouladu
s touto zarláz:ací dokumentací ačetně oltnechaných čerueným textem zlaznačellch a žlutě

9.3 Vyhotovení a označení nabídky
Nabídka se podává písemnĚ, Uchazeč podá nabídku ve 1hůtě pro podaní nabídek,

Nabídka v listirrné podobě musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem

zakázkya nápisem,,NEoTEVÍRATbcj pere oTEVÍRÁNÍ oBÁLEK S NABÍDKAMI" a na

obálce musí být dáie uved.ena adresa, na níž je možné zaslat oznámení podte § 71- odst, 6

zákona.
Dodavatel je povinen nabídku doručit v uzavřené obálce ve dvou tyhotoveních

(ieden originál a jedna prostá kopie včetně elektronické podoby), Nabídka bude

předložena v českém jazyce aveškeré listy nabídky musí být za|ištěny proti manipulaci

it n. 
"ráráoy 

do 1ednátného celku a na přelepu opatřeny razítkem a podpisem uchazeče),

obálkasnabídkoubudeopatřena,a'ítk"mdoda.,utel",iehoadresouazřetelrrěoznačena
nápisem:

,,NEOTVÍRAT -NABÍDKA"

') 
dle Přílohy č.4).

,,Vícetičelooé hřiště - Police nad Metuj Maló Ledhuj"

Každé doručené nabídce bude přiděleno pořadové číslo a zapsán datum a čas doručení,

10.Lhůta a místo pío dání nabídek

10.], Místo doručení nabídky

Nabídky se přijímají v sídle zadavatele na adrese: Masarykovo náměstí 98, Police

""a 
nr"t";i. PSe Saó Si, a todo konce lhůty pro podání nabídek, v pracovní dny v době od

07:30 do 14:00 hod., poslední den do 10:00 hod, Podané nabídky osoba pověřená

zadavatelem zaeviduje, s uvedením pořadového čísla, data a času jejich doručení,

Dodavatel může svoji nabídku zaslat poštou, kurýrem či osobně doručit na adresu

zadavatele:

- Město Police nad Metují, Masarykovo náměstí 98, PSČ 549 54 Police nad Metuji

10.2 Lhůta pro doručení nabidky

Lhůta pro doručení nabídky je nejpozději do 30,5,2013 do 10:00 h.od, (zákonem není dána

přesně, má bjt jen přiměřená předm,ětlt zaiizl<y) Roztrod.ulícíje čas doručení nabídky, nikoliv čas

odeslání. r.r"Uiat} došlé po termínu závěrky budou odmítnuty,



Veřejná znkázla:
DodateČné staaební práce - ,,Víceúčeloaé hřiště - Police nait Metuií. MaIá I pdhli/l

10.3 Termín otevírání obálek

otevírání obálek s řádně a včas doručenými nabídkami proběhneiz síd]e zadavateletj, Město Police nad Metu|í, Masarykovo náměstí ss, Psc 
'ó 

;;;;ň; ""j **;' u""30.5.2013 v 10:00 hod., tj. ihned po uplynutí ttrrity proiJaní nabídek.

10.4 Vázanost nabídkou

Dodavatel je svotr nabídkou vázán,60 kalendářních dnů ode dne následujícího poskončení lhůty pro podání nabídek v souladu s ustano,,,ením § 43 zákona.

12.1 Kontaktní osoba a dodatečné informace

,"o.":r:,:1"OU 
dotazŮ Či zájmu o bližší informace se obracejte na kontaktní osoby

- Mg.. Květoslava Keilová, mobil: +42O 774 620 685,- e-mail: kveta.keilova@profesiona]ove.cz

zadavatel prostřednictvím kontaktní osoby zastupujíci zadavatele bude poskytovatdodatečné iníormace k zadávacím poclmínkám, u'to ,-,,u 
"iuuae pisemné žádosti dodavateleadresované kontaktrrí osobě zastupující zadavatele min. 5 pracovnich dnů před ukončením

'lrůty 
pro doručení nabídkv. zadÁvatel oa*le pisemoou odpověd' na žádost o dodatečnéinformace do 5 pracolních ánu ode dne jejich doručení zadavateli.

12.2 Poskytováni Projektové dokumentace
příIoha č, 7 zadávaci rlokumentace obsahující kompietní projektovou dokumentaci kProvedení stavebních prací bude poskytována v tiltěné neio el"kt or-,ické podobě na základěvy žád áni u kontaktní osoby zasfu pující zadava tele.

zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnuťím o výběru nejvhodnější nabídky ověřitinformace uváděné dodavatelem v nabídce.

zadavatel si vyhrazuje právo jednat o obsahu smlouvy a upřesnit její konečné znění.

,uuor,,Íouuu'"' 
si vYhrazuje Právo toto zad,ávacířízení zrušit v souladu s ustanovením § 84

Zadavatel si vyhrazuje právo na odmíťnutí všech předložených nabídek.

" 
.n-ÍŤilTl;'r"JiTfrlfi?J:_:evracet obdržené nabídky, které nebyly řádně doručeny

Náklady na vyhotovení nabídky a účast ve výběrovém řízení, stejně jako jakékolivdalší náhrady náktadů spojených s účastí v to,.to ,uaárru.i- řízení nese uchazeč sám.

11. Další informace

"l2. Záv éreřná ustanovení

l0



Veřejná zakázka:

Doáatečné stazlební práce _ ,,Víceúčeloaé hřiště _ police nad Metují, Maló Ledhuj"

Zadavatelsi vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně

doručeny v rámci lhůty pro podávání nabídek.

Zadavatelsi vyhaazuje právo provádět změny či doplnění, zejmén#opravit chyby či

opomenuť v tét o zad.ávaci dotumenta.i ve lhůtě pro podání nabídek. v případě, že se bude

jjnat o podstafurou změnu či doplrrění zadávací dokumentace, bude změna oznámena i
íor-orr, jakou došlo k uveřejnění této veřejné zekázky. zadavatel si v důsledku provedené

změny čí doplnění zadávaci dokumentace vyhrazuje právo přiměřeně prodloužit lhůtu pro

podání nabídek.

Přílohy:
Příloha č. 1

Příloha č. 2

Příloha č. 3

Příloha č. 4
PříIoha č. 5:

Proiektová dokumentace
Čestrré prohlášení o kvalifikaci
Krycí list
Prohlášení uchazeče - Pře}iled subdodavatelů
Návrh Smlouly o dflo

,r-r-tÉrlc,\/ó b,\

íFffi l
\,t, -*'- -§Yl, '--- -.§

(c6'' up r$/

/./ .-' , ./.++>r/c<---4_:
Mgr.|d/jenková /

stílostka

11


